
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025031400282

282

Nº 50, sexta-feira, 14 de março de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025

R E P U B L I C AÇ ÃO
O Pregoeiro torna público aos interessados que realizará a licitação na

modalidade Pregão Eletrônico n° 003/2025, Processo Administrativo n° 031/2025, Tipo:
MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços continuados de mão-de-obra terceirizada para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Ipupiara/Ba. Sessão dia: 28/03/2025 às 10h00min. O
Edital estará disponível nos endereços eletrônicos: https://bnc.org.br/editais/, ou no portal
da transparência, além de também pode ser solicitado pelo e-mail:
licitacaopmipupiara@gmail.com. Informações através do tel. (77) 3646-1067 das 08:00 às
17:00 horas.

Ipupiara - BA, 13 de março de 2025.
VITOR LEITE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 5/2025

O Município de Itagi Torna Público a do Pregão Eletrônico N.5/2025, objeto
Seleção de melhor proposta para eventual Aquisição de Medicamentos diversos e
controlados para com fornecimento continuo e parcelado visando manter a continuidade
dos serviços de saúde na Atenção Básica (Unidades de Saúde da Família / Farmácia Bahia,
Base Descentralizada de Itagi SAMU 192 pertencente a Secretaria de Saúde Municipal e
para o Hospital São José de Itagi., - tipo Menor preço Global por Lote, a sessão pública dia
28/03/2025 ás 08:00 hs- Edital:http://transparencia.itagi.gov.br bnccompras.com.

Itagi - BA, 12 de março de 2025.
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 7/2025

O Município de Itagi Torna Público a do Pregão Eletrônico N.7/2025, objeto
Seleção de melhor proposta para eventual contratação de prestação de serviços
terceirizados de pedreiros, pintores e serventes para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Itagi, - tipo Menor preço Global por Lote, a sessão pública dia 28/03/2025 ás
11:00 hs- Edital:http://transparencia.itagi.gov.br bnccompras.com.

Itagi - BA, 12 de março de 2025.
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 8/2025

O Município de Itagi Torna Público a do Pregão Eletrônico N.8/2025, objeto
Sistema de registro de preços contratação de empresa para aquisição de pneus, câmaras
de ar, protetores destinados à frota de veículos da prefeitura municipal de Itagi/BA, - tipo
Menor preço Global por Lote, a sessão pública dia 31/03/2025 ás 09:00 hs-
Edital:http://transparencia.itagi.gov.br bnccompras.com.

Itagi - BA, 12 de março de 2025.
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGIMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025

O setor de licitações do Município de Itagimirim torna público aos interessados que realizará
licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2025, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇ ÃO,
Sessão Pública de disputa com abertura as 09:00hs do dia 27/03/2025. O Edital e demais arquivos deverão
ser retirados no site https://licitacao.itagimirim.ba.gov.br, https://www.bll.org.br, ou na sede da Prefeitura
Municipal de Itagimirim, Sessão Pública de disputa realizada através do portal: https://www.bll.org.br.

A COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEBI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2025 - SRP

O Município de Itapebi - Bahia informa aos interessados a realização do: Pregão Eletrônico Nº
002/2025 - SRP - Data de abertura 26 de março de 2025, às 09h:00min, objetivando o Registro de Preços
de gêneros alimentícios para atender a demanda das diversas secretarias do município de Itapebi/BA, A
sessão ocorrerá por meio da plataforma "licitanet", Tipo: Menor Preço por lote. O edital se encontra à
disposição para retirada no site: https://licitanet.com.br/. As divulgações dos outros atos poderão ser
vistas no Diário O?cial do município, através do https://www.itapebi.ba.gov.br/Site/DiarioOficial. Maiores
informações através do e-mail: licitacao@itapebi.ba.gov.br ou no setor de licitações do município, sito na
Rua Othon Cachoeira Costa, 204 - Cidade Alta - Itapebi - Bahia - 45.855-000.

Em 12 de março de 2025.
ISAN DO NASCIMENTO BOTELHO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA CNPJ: 13.751.102/0001-90
O(A) Pregoeiro(a) Municipal da Prefeitura Municipal de Itapetinga, comunica a

abertura do Pregão Eletrônico nº 009/2025 OBJETO: Contratação de empresa do ramo,
para fornecimento de Pneus - FABRICAÇÃO NACIONAL para manutenção da frota oficial
de veículos e máquinas pesadas pertencentes ao Município para um período de 12 (doze)
meses, a serem adquiridos de acordo com os quantitativos e especificações aduzidas no
Presente Termo de Referência. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 14/03/2025 às
18:00 horas. FINAL DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/03/2025 às 08:30 horas.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/03/2025 às 09:00 horas. INICIO DA SESSÃO PÚBLICA:
26/03/2025 às 09:30 horas. O PREGÃO SERÁ REALIZANO ON-LINE NA PLATAFORMA:
https://bnc.org.br/ CRITÉRIO DE JULGAMENTO: [Menor Preço] por [LOTE] MODO DE
DISPUTA: [aberto] VALOR ESTIMADO: Sigiloso Informações por e-mail:
licitacao.administracao@itapetinga.ba.gov.br / licitacaopmitapetinga@gmail.com ou na
sede da Prefeitura Municipal de Itapetinga , onde também poderá ser adquirido o edital.
Outros atos referentes a este processo e ao edital serão publicados no
site:https://doem.org.br/ba/itapetinga/diarios. Daniella Gonçalves da Silva Farias -
Pregoeiro(a) Oficial. Itapetinga - Ba - 13/03/2025.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA CNPJ: 13.751.102/0001-90
O(A) Pregoeiro(a) Municipal da Prefeitura Municipal de Itapetinga, comunica a abertura do

Pregão Eletrônico nº 010/2025 OBJETO: Contratação de empresa especializada para a aquisição de 01
(um) veículo motocicleta zero quilômetro, para atender as atividades laborais realizadas pelos setores
administrativos da Secretaria Municipal de Administração, conforme as condições estabelecidas no
presente Termo de Referência. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 14/03/2025 às 18:00
horas. FINAL DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/03/2025 às 13:00 horas. ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 26/03/2025 às 14:00 horas. INICIO DA SESSÃO PÚBLICA: 26/03/2025 às 14:30 horas. O
PREGÃO SERÁ REALIZANO ON-LINE NA PLATAFORMA: https://bnc.org.br/ CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
[Menor Preço] por [LOTE] MODO DE DISPUTA: [aberto] VALOR ESTIMADO: Sigiloso Informações por e-
mail: licitacao.administracao@itapetinga.ba.gov.br / licitacaopmitapetinga@gmail.com ou na sede da
Prefeitura Municipal de Itapetinga , onde também poderá ser adquirido o edital. Outros atos referentes
a este processo e ao edital serão publicados no site:https://doem.org.br/ba/itapetinga/diarios.

Itapetinga - BA, 13 de março de 2025.
DANIELLA GONÇALVES DA SILVA FARIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARARI
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 4/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025 CRED004-2025. Objeto: Fornecimento, sob demanda
de hortifrutigranjeiros (frutas, legumes, verduras e tubérculos), com entrega nos setores
solicitantes, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Jaguarari
(Administração, Desenvolvimento Social, Desenvolvimento Econômico, Agricultura, Cultura,
Saúde, Meio Ambiente, Educação e Governo). As documentações deverão ser entregue no Setor
de Licitação, das 8h às 12h 00min e das 14h00min às 17h, no período de 24 a 31 de março de 2025,
sendo que no último dia a partir das 09h00min, será realizada a 1ª (primeira) sessão de análise e
julgamento das documentações de solicitação deste credenciamento, na sede da Prefeitura.

Os interessados poderão obter o Edital no site
https://www.jaguarari.ba.gov.br/acesso/licitacoes, ou se preferir, na íntegra neste Setor de
Licitação, de segunda à sexta, das 08h00min às 12h00min. Maiores informações através do
correio eletrônico: licitajaguar@gmail.com.

Jaguarari-BA, 13 de março de 2025.
JOAQUIM JOSÉ MARQUES DA SILVA

Presidente da Comissão de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2025

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié,torna público, que realizará em 27/03/2025,
às 10:00h(Brasília), P.E 09/2025. Ecodoppler em Jequié. As demaispublicações serão realizadas no Diário
Oficial no site: (http://sai.io.org.br/ba/jequie/site/DiarioOficial.www.licitacoese.com.br. Informações:
compeljuridicosms@gmail.com. Jequié, 13 de março de 2025. Tiago Alves Guimarães Muniz
Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2025

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jequié,torna público, que realizará em 27/03/2025,
às 10:00h(Brasília), P.E 10/2025 RAIO X odont. em Jequié. As demaispublicações serão realizadas no
Diário Oficial no site: (http://sai.io.org.br/ba/jequie/site/DiarioOficial.www.licitacoese.com.br.
Informações: compeljuridicosms@gmail.com.

Jequié-BA, 13 de março de 2025.
TIAGO ALVES GUIMARÃES MUNIZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEREMOABO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025

Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de serviços especializados em transporte
escolar, para realizar a condução dos alunos e dos profissionais da rede municipal de
ensino de Jeremoabo-BA, conforme condições, estabelecidas no TR, anexo I do Edital. Data
e horário do início da disputa: 28/03/2025, às 08:30h.

Disponibilização do edital para consulta e retirada no endereço eletrônico
https://licitanet.com.br/ e : https://transparencia.jeremoabo.ba.gov.br/editais-licitacoes e
no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) https://pncp.gov.br/app/editais .
Informações complementares poderão ser obtidas através do e-mail
licitacao@jeremoabo.ba.gov.br Fundamento Legal: art. 28, I da Lei N. 14.133/2021.

Jeremoabo-BA, 13 de março de 2025.
JÉSSICA TUANNE DE O. LIMA FARIAS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2025

REPUBLICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 027/2025
A Secretaria Municipal de Administração de Juazeiro/BA, torna público que fará realizar

licitação na modalidade Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço por Lote, modo de disputa aberto.
OBJETO: Registro de preços de combustíveis (Gasolina Comum, Etanol, Óleo Diesel Comum e Óleo
Diesel S10), conforme condições, quantidades, exigências e estimativas constantes em demanda da
Secretaria Municipal de Administração de Juazeiro/BA, para atender a futuras e eventuais
necessidades das diversas secretariais da Prefeitura Municipal de Juazeiro - BA. Início de entrega das
propostas: dia 17 de março de 2025 às 08h00min. Abertura e Julgamento das propostas: 08h00min do
dia 26 de março de 2025. Disputa dia 26 de março de 2025 às 09h30min. O edital está
disponívelXparaXdownloadXnosXsites:Xhttps://pncp.gov.br/app/editais, xxwww.bll.org.br,xxexhttps:/
/doem.org.br/ba/juazeiro/editais. Informações através do e-mail: licitacao@juazeiro.ba.gov.br.

Juazeiro-BA, 13 de março de 2025.
SILLAS MARCOS DE ARAÚJO MAGALHÃES

Agente de Contratação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2025-03-14T02:36:52-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




